



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 881 637 642  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AMEDIA SALG OG MARKED AS  
Forretningsadresse: Schweigaards gate 15  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gisle Torheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	159 522 171	153 084 924
<b>Sum inntekter</b>		<b>159 522 171</b>	<b>153 084 924</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 786 217	4 217 792
Lønnskostnad	3, 4	115 377 781	117 597 052
Avskrivning	5	69 756	262 322
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	44 712	178 853
Annen driftskostnad	6	37 042 484	30 424 604
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 320 950</b>	<b>152 680 623</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>201 221</b>	<b>404 301</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7	6 242 514	6 379 392
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 242 514</b>	<b>6 379 392</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	1 436 629	
Annen finanskostnad	7	159 176	154 215
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 595 805</b>	<b>154 215</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 646 709</b>	<b>6 225 177</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 847 930</b>	<b>6 629 478</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 575 116	1 640 651
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 272 814</b>	<b>4 988 827</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 272 814</b>	<b>4 988 827</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	10	6 194 605	6 113 642
Overføringer annen egenkapital	10	-2 921 791	-1 124 815
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 272 814</b>	<b>4 988 827</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	722 818	550 737
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>722 818</b>	<b>550 737</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	148 227	262 695
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>148 227</b>	<b>262 695</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	8 593 371	10 030 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 593 371</b>	<b>10 030 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 464 416</b>	<b>10 843 432</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	135 267 813	133 195 063
Andre fordringer		4 239 970	3 449 684
Konsernfordringer	12, 13	255 774 856	122 090 201
<b>Sum fordringer</b>		<b>395 282 639</b>	<b>258 734 948</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>395 282 639</b>	<b>258 734 948</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>404 747 055</b>	<b>269 578 380</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	310 000	310 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 270 518	1 270 518



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 580 518</b>	<b>1 580 518</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	9 815 418	12 737 209
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 815 418</b>	<b>12 737 209</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 395 936</b>	<b>14 317 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	1 927 738	2 227 357
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 927 738</b>	<b>2 227 357</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 927 738</b>	<b>2 227 357</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 912 243	15 029 287
Skyldige offentlige avgifter	15	34 667 872	35 112 161
Kortsiktig konserngjeld	12, 13	333 116 676	186 023 496
Annen kortsiktig gjeld		15 726 590	16 868 352
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>391 423 381</b>	<b>253 033 296</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>393 351 119</b>	<b>255 260 653</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>404 747 055</b>	<b>269 578 380</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 651227

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 881 637 642  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AMEDIA SALG OG MARKED AS  
Forretningsadresse: Schweigaards gate 15  
0191 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gisle Torheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 881 637 642  
AMEDIA SALG OG MARKED AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	159 522 171	153 084 924
<b>Sum inntekter</b>		<b>159 522 171</b>	<b>153 084 924</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 786 217	4 217 792
Lønnskostnad	3, 4	115 377 781	117 597 052
Avskrivning	5	69 756	262 322
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	44 712	178 853
Annen driftskostnad	6	37 042 484	30 424 604
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 320 950</b>	<b>152 680 623</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>201 221</b>	<b>404 301</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7	6 242 514	6 379 392
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 242 514</b>	<b>6 379 392</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	1 436 629	
Annen finanskostnad	7	159 176	154 215
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 595 805</b>	<b>154 215</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 646 709</b>	<b>6 225 177</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>4 847 930</b>	<b>6 629 478</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 575 116	1 640 651
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 272 814</b>	<b>4 988 827</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 272 814</b>	<b>4 988 827</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	10	6 194 605	6 113 642
Overføringer annen egenkapital	10	-2 921 791	-1 124 815
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 272 814</b>	<b>4 988 827</b>



Organisasjonsnr: 881 637 642  
AMEDIA SALG OG MARKED AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	722 818	550 737
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>722 818</b>	<b>550 737</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	148 227	262 695
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>148 227</b>	<b>262 695</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	8 593 371	10 030 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 593 371</b>	<b>10 030 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 464 416</b>	<b>10 843 432</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	135 267 813	133 195 063
Andre fordringer		4 239 970	3 449 684
Konsernfordringer	12, 13	255 774 856	122 090 201
<b>Sum fordringer</b>		<b>395 282 639</b>	<b>258 734 948</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>395 282 639</b>	<b>258 734 948</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>404 747 055</b>	<b>269 578 380</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	310 000	310 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 270 518	1 270 518
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 580 518</b>	<b>1 580 518</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	9 815 418	12 737 209
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 815 418</b>	<b>12 737 209</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 395 936</b>	<b>14 317 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			



Pensjonsforpliktelser	4	1 927 738	2 227 357
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 927 738</b>	<b>2 227 357</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 927 738</b>	<b>2 227 357</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 912 243	15 029 287
Skyldige offentlige avgifter	15	34 667 872	35 112 161
Kortsiktig konserngjeld	12, 13	333 116 676	186 023 496
Annen kortsiktig gjeld		15 726 590	16 868 352
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>391 423 381</b>	<b>253 033 296</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>393 351 119</b>	<b>255 260 653</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>404 747 055</b>	<b>269 578 380</b>



Organisasjonsnr: 881 637 642  
AMEDIA SALG OG MARKED AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
14

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	31.00	10000.00	310000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Amedia Lokal AS	31.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	31.00	100.00%	

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	88905067.00	86960910.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14163133.00	14205428.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6351204.00	7857403.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5958377.00	8573311.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	115377781.00	117597052.00

**Note**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder er ansatt i Amedia AS og mottar lønn fra dette selskapet. Det er ikke utbetalt lønn, bonuser e.l til ledende ansatte eller styregodtgjørelse til styret for inneværende periode. Det er ingen ledende ansatte som har avtale om etterlønn, bonuser eller andre godtgjørelser.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	139743.00	97941.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6360.00	6700.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	146103.00	104641.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
126.00

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

## Note

8

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Amedia Innholdsbyrå AS	100.00%	100.00%	12747108.00	-3210521.00
Amedia Programmatisk AS	100.00%	100.00%	435045.00	-55622.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Amedia AS	Schweigaardsgate 15, 0191 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen





## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkepunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Pensjoner

##### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

##### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte

---



## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 2 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter består av provisjonsinntekter/mediehusinntekter. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	88 905 067	86 960 910
Arbeidsgiveravgift	14 163 133	14 205 428
Pensjonskostnader	6 351 204	7 857 403
Andre ytelser	5 958 377	8 573 311
Sum	<u>115 377 781</u>	<u>117 597 052</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 126 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i Amedia AS og mottar lønn fra dette selskapet.

Det er ikke utbetalt lønn, bonuser e.l til ledende ansatte eller styregodtgjørelse til styret for inneværende periode.

Det er ingen ledende ansatte som har avtale om etterlønn, bonuser eller andre godtgjørelser.



## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

*Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2024</b>
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	139 743
Andre rådgivningstjenester	6 360

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

<i>Personer i ordningene</i>	<b>2024</b>
Ytelse, pensjonister	4
Innskuddspensjon	126

<i>Resultatregnskap</i>	<b>2024</b>
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	87 522
Kostnader ved innskuddsordning / AFP-ordning inkl arbeidsgiveravgift	6 184 909
Netto pensjonskostnad	<u>6 272 431</u>

<i>Balansen</i>	<b>2024</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser	1 927 739
Ikke resultatført estimatavvik	0
Sum	<u>1 927 739</u>

<b>Nettopensjonsforpliktelse/-midler</b>	<b><u>1 927 739</u></b>
--	-------------------------

<i>Økonomiske forutsetninger</i>	<b>2024</b>
Diskonteringsrente	4,30 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %
Forventet pensjonsregulering	2,40 %
Forventet G-regulering	3,75 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	0,00 %

Forventet gjenstående levealder er beregnet med K2013 tariff.



## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsløsøre, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	210 781	1 846 670	2 057 451
Avgang solgte driftsmidler	0	-1 048 409	-1 048 409
Anskaffelseskost 31.12.2024	210 781	798 261	1 009 042
Akk.avskrivning 31.12.2024	-210 781	-1 508 378	-1 719 159
Akk.nedskr. 31.12.2024	0	-223 565	-223 565
Rev.nedskr. 31.12.2024	0	1 081 909	1 081 909
Balanseført pr. 31.12.2024	0	148 227	148 227
Årets avskrivninger	0	69 756	69 756
Årets nedskrivninger	0	44 712	44 712
Økonomisk levetid		3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

#### Note 6 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2025
Leie lokaler	978 479
Sum	978 479

#### Note 7 - Finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2024	2023
Renteinntekter	5 711 345	5 633 796
Valutagevinst	104 447	370 757
Annen finansinntekt	426 722	374 839
Sum	6 242 514	6 379 392
<i>Finanskostnader</i>	2024	2023
Rentekostnader	5 551	12 130
Valutatap	149 325	140 198
Annen finanskostnad	4 300	1 887
Sum	159 176	154 215



## Amedia Salg og Marked AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapet inngår i konsernet til Amedia AS, org.nr 917 127 328 og inngår i dette selskaps konsernregnskap. Iht. regnskapslovens § 3-7, om fritak om utarbeidelse av konsernregnskap, blir det ikke utarbeidet konsernregnskap for Amedia Salg og Marked AS. Konsernregnskapet til Amedia AS kan fås ved henvendelse til Amedia AS, i Tollgaarden i Schweigaardsgate 15, 0191 Oslo

Datterselskap	Eier- andel	Resultat siste år	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Amedia Innholdsbyrå AS	100 %	-3 210 521	12 747 108	8 563 371
Amedia Programmatisk AS	100 %	-55 622	435 045	30 000
Sum		-3 266 143	13 182 153	8 593 371

#### Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2024	2023
Betalbar skatt	1 747 196	1 724 360
Endring utsatt skatt/skattefordel	-172 080	-83 709
Årets totale skattekostnad	<u>1 575 116</u>	<u>1 640 651</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	4 847 930	6 629 478
Permanente forskjeller	<u>2 311 689</u>	<u>828 029</u>
Alminnelig inntekt	7 159 619	7 457 507
Endring i midlertidige forskjeller	782 182	380 495
Ytet konsernbidrag	<u>-7 941 801</u>	<u>-7 838 002</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-106 356	-100 246
Utestående fordringer	-1 251 440	158 811
Regnskapsmessige avsetninger og andre forskjeller	0	-334 560
Netto pensjonsforpliktelser ført i balansen	<u>-1 927 738</u>	<u>-2 227 357</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 285 534</u>	<u>-2 503 352</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-722 817	-550 737

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2024
22% skatt av resultat før skatt	1 066 545
Permanente forskjeller (22%)	<u>508 572</u>
Beregnet skattekostnad	<u>1 575 117</u>

Effektiv skattesats \*) 32,5 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Amedia Salg og Marked AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	310 000	1 270 518	12 737 209	14 317 727
Årsresultat	0	0	3 272 814	3 272 814
Avgitt konsernbidrag	0	0	-6 194 605	-6 194 605
Egenkapital 31.12.2024	310 000	1 270 518	9 815 418	11 395 936

#### Note 11 - Kundefordringer

<i>Kundefordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	139 767 813	137 695 063
Avsetning til tap på kundefordringer	-4 500 000	-4 500 000
Sum	<u>135 267 813</u>	<u>133 195 063</u>

#### Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	168 845 044	4 743 639
Fordring i konsernkontoordning	86 929 812	117 346 562
Sum	<u>255 774 856</u>	<u>122 090 201</u>
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	325 174 875	178 185 494
Avsatt konsernbidrag	7 941 801	7 838 002
Sum	<u>333 116 676</u>	<u>186 023 496</u>

#### Note 13 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	2024	2023
Annonseinntekter	-877 019 980	-965 305 351
Distribusjonsinntekter	0	-129 681
Andre inntekter	131 792 306	122 783 037
Varekostnader	1 887 951	-1 737 952
Lønns- og personalkostnader	701 548	-918 585
Andre driftskostnader	3 062 842	-2 354 055
Sum	<u>-739 575 333</u>	<u>-847 662 587</u>

Transaksjoner spesifisert ovenfor er mellom konsernselskaper som har Amedia AS som konsernspiss.



## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	31	10 000	310 000

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Amedia Lokal AS	31	100 %

#### Note 15 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekkmidler.

Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk	<b>2024</b> 5 000 000
---	--------------------------

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Storørvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Amedia Salg og Marked AS

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	159 522 171	153 084 924
Sum driftsinntekter		<u>159 522 171</u>	<u>153 084 924</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		6 786 217	4 217 792
Lønnskostnad	3, 4	115 377 781	117 597 052
Avskrivning	5	69 756	262 322
Nedskrivning	5	44 712	178 853
Annen driftskostnad	6	37 042 484	30 424 604
Sum driftskostnader		<u>159 320 950</u>	<u>152 680 623</u>
Driftsresultat		<u>201 221</u>	<u>404 301</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7	6 242 514	6 379 392
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	1 436 629	0
Annen finanskostnad	7	159 176	154 215
Netto finansposter		<u>4 646 709</u>	<u>6 225 177</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>4 847 930</u>	<u>6 629 478</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>1 575 116</u>	<u>1 640 651</u>
Årsresultat		<u>3 272 814</u>	<u>4 988 827</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	10	6 194 605	6 113 642
Overføringer annen egenkapital	10	<u>-2 921 791</u>	<u>-1 124 815</u>
Sum disponert		<u>3 272 814</u>	<u>4 988 827</u>





## Amedia Salg og Marked AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	<u>722 818</u>	<u>550 737</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>722 818</u>	<u>550 737</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	<u>148 227</u>	<u>262 695</u>
Sum varige driftsmidler		<u>148 227</u>	<u>262 695</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	<u>8 593 371</u>	<u>10 030 000</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 593 371</u>	<u>10 030 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 464 416</u>	<u>10 843 432</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	135 267 813	133 195 063
Kortsiktig fordring konsern	12, 13	255 774 856	122 090 201
Andre fordringer		<u>4 239 970</u>	<u>3 449 684</u>
Sum fordringer		<u>395 282 639</u>	<u>258 734 948</u>
Sum omløpsmidler		<u>395 282 639</u>	<u>258 734 948</u>
Sum eiendeler		<u>404 747 055</u>	<u>269 578 380</u>





## Amedia Salg og Marked AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 14	310 000	310 000
Annen innskutt egenkapital	10	<u>1 270 518</u>	<u>1 270 518</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 580 518</u>	<u>1 580 518</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>9 815 418</u>	<u>12 737 209</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>9 815 418</u>	<u>12 737 209</u>
Sum egenkapital		<u>11 395 936</u>	<u>14 317 727</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	4	<u>1 927 738</u>	<u>2 227 357</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 927 738</u>	<u>2 227 357</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		7 912 243	15 029 287
Skyldige offentlige avgifter	15	34 667 872	35 112 161
Kortsiktig gjeld konsern	12, 13	333 116 676	186 023 496
Annen kortsiktig gjeld		15 726 590	16 868 352
Sum kortsiktig gjeld		<u>391 423 381</u>	<u>253 033 296</u>
Sum gjeld		<u>393 351 119</u>	<u>255 260 653</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>404 747 055</u>	<u>269 578 380</u>

14. mai 2025

Gisle Torheim  
Styrets leder

Sindre N Saksæther

Sindre Saksæther  
Styremedlem

Hilde Norddal

Hilde-Kristin Norddal  
Styremedlem/ Daglig leder





## Amedia Salg og Marked AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 847 930	6 629 478
Nedskrivninger		44 712	178 853
Ordinære avskrivninger		69 756	262 322
Nedskrivning anleggsmidler		1 436 629	0
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-26 301 818	-1 156 452
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 376 337	7 328 708
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		-299 619	1 768 879
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-22 578 747</u>	<u>15 011 788</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		<u>-7 838 002</u>	<u>-2 625 039</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 838 002</u>	<u>-2 625 039</u>
Netto endring i likvider i året		-30 416 749	12 386 749
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>117 346 562</u>	<u>104 959 813</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12*		<u>86 929 813</u>	<u>117 346 562</u>

\* Herav innestående på konsernkontoordning NOK 86 929 813





## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.





## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkepunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Pensjoner

##### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

##### *Ytelsesplaner*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte





## Amedia Salg og Marked AS

### Noter til regnskapet for 2024

estimataavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 2 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter består av provisjonsinntekter/mediehusinntekter. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	88 905 067	86 960 910
Arbeidsgiveravgift	14 163 133	14 205 428
Pensjonskostnader	6 351 204	7 857 403
Andre ytelser	5 958 377	8 573 311
Sum	<u>115 377 781</u>	<u>117 597 052</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 126 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i Amedia AS og mottar lønn fra dette selskapet.

Det er ikke utbetalt lønn, bonuser e.l til ledende ansatte eller styregodtgjørelse til styret for inneværende periode.

Det er ingen ledende ansatte som har avtale om etterlønn, bonuser eller andre godtgjørelser.





## Amedia Salg og Marked AS

### Noter til regnskapet for 2024

*Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2024</b>
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	139 743
Andre rådgivningstjenester	6 360

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

<i>Personer i ordningene</i>	<b>2024</b>
Ytelse, pensjonister	4
Innskuddspensjon	126

<i>Resultatregnskap</i>	<b>2024</b>
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	87 522
Kostnader ved innskuddsordning / AFP-ordning inkl arbeidsgiveravgift	6 184 909
Netto pensjonskostnad	<u>6 272 431</u>

<i>Balansen</i>	<b>2024</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser	1 927 739
Ikke resultatført estimatavvik	0
Sum	<u>1 927 739</u>

<b>Nettopensjonsforpliktelse/-midler</b>	<b><u>1 927 739</u></b>
--	-------------------------

<i>Økonomiske forutsetninger</i>	<b>2024</b>
Diskonteringsrente	4,30 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %
Forventet pensjonsregulering	2,40 %
Forventet G-regulering	3,75 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	0,00 %

Forventet gjestående levealder er beregnet med K2013 tariff.





## Amedia Salg og Marked AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsløsøre, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	210 781	1 846 670	2 057 451
Avgang solgte driftsmidler	0	-1 048 409	-1 048 409
Anskaffelseskost 31.12.2024	210 781	798 261	1 009 042
Akk.avskrivning 31.12.2024	-210 781	-1 508 378	-1 719 159
Akk.nedskr. 31.12.2024	0	-223 565	-223 565
Rev.nedskr. 31.12.2024	0	1 081 909	1 081 909
Balanseført pr. 31.12.2024	0	148 227	148 227
Årets avskrivninger	0	69 756	69 756
Årets nedskrivninger	0	44 712	44 712
Økonomisk levetid		3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

#### Note 6 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2025
Leie lokaler	978 479
Sum	978 479

#### Note 7 - Finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2024	2023
Renteinntekter	5 711 345	5 633 796
Valutagevinst	104 447	370 757
Annen finansinntekt	426 722	374 839
Sum	6 242 514	6 379 392
<i>Finanskostnader</i>	2024	2023
Rentekostnader	5 551	12 130
Valutatap	149 325	140 198
Annen finanskostnad	4 300	1 887
Sum	159 176	154 215





## Amedia Salg og Marked AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapet inngår i konsernet til Amedia AS, org.nr 917 127 328 og inngår i dette selskaps konsernregnskap. Iht. regnskapslovens § 3-7, om fritak om utarbeidelse av konsernregnskap, blir det ikke utarbeidet konsernregnskap for Amedia Salg og Marked AS. Konsernregnskapet til Amedia AS kan fås ved henvendelse til Amedia AS, i Tollgaarden i Schweigaardsgate 15, 0191 Oslo

Datterselskap	Eier- andel	Resultat siste år	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Amedia Innholdsbyrå AS	100 %	-3 210 521	12 747 108	8 563 371
Amedia Programmatisk AS	100 %	-55 622	435 045	30 000
Sum		-3 266 143	13 182 153	8 593 371

#### Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2024	2023
Betalbar skatt	1 747 196	1 724 360
Endring utsatt skatt/skattefordel	-172 080	-83 709
Årets totale skattekostnad	<u>1 575 116</u>	<u>1 640 651</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	4 847 930	6 629 478
Permanente forskjeller	<u>2 311 689</u>	<u>828 029</u>
Alminnelig inntekt	7 159 619	7 457 507
Endring i midlertidige forskjeller	782 182	380 495
Ytet konsernbidrag	<u>-7 941 801</u>	<u>-7 838 002</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-106 356	-100 246
Utestående fordringer	-1 251 440	158 811
Regnskapsmessige avsetninger og andre forskjeller	0	-334 560
Netto pensjonsforpliktelser ført i balansen	<u>-1 927 738</u>	<u>-2 227 357</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 285 534</u>	<u>-2 503 352</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-722 817	-550 737

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2024
22% skatt av resultat før skatt	1 066 545
Permanente forskjeller (22%)	<u>508 572</u>
Beregnet skattekostnad	<u>1 575 117</u>

Effektiv skattesats \*)

32,5 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt





## Amedia Salg og Marked AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	310 000	1 270 518	12 737 209	14 317 727
Årsresultat	0	0	3 272 814	3 272 814
Avgitt konsernbidrag	0	0	-6 194 605	-6 194 605
Egenkapital 31.12.2024	310 000	1 270 518	9 815 418	11 395 936

#### Note 11 - Kundefordringer

<i>Kundefordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	139 767 813	137 695 063
Avsetning til tap på kundefordringer	-4 500 000	-4 500 000
Sum	135 267 813	133 195 063

#### Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	168 845 044	4 743 639
Fordring i konsernkontoordning	86 929 812	117 346 562
Sum	255 774 856	122 090 201
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	325 174 875	178 185 494
Avsatt konsernbidrag	7 941 801	7 838 002
Sum	333 116 676	186 023 496

#### Note 13 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	2024	2023
Annonseinntekter	-877 019 980	-965 305 351
Distribusjonsinntekter	0	-129 681
Andre inntekter	131 792 306	122 783 037
Varekostnader	1 887 951	-1 737 952
Lønns- og personalkostnader	701 548	-918 585
Andre driftskostnader	3 062 842	-2 354 055
Sum	-739 575 333	-847 662 587

Transaksjoner spesifisert ovenfor er mellom konsernselskaper som har Amedia AS som konsernspiss.





## Amedia Salg og Marked AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	31	10 000	310 000

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Amedia Lokal AS	31	100 %

#### Note 15 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekkmidler.

Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk	2024 5 000 000
---	-------------------

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.





## Årsberetning 2024 for

Amedia Salg og Marked AS, Organisasjonsnummer 881 637 642

### Virksomhetens art og hvor den drives

Amedia Salg og Marked AS driver annonsesamkjøringsvirksomhet og har forretningsadresse i Oslo med salgskontorer i Oslo og Fredrikstad. Selskapet har som formål å selge annonseplass for aviser i annonsesamkjøringen. Avisene er i hovedsak selskaper/mediehus innenfor Amedia-konsernet, men i tillegg også noen eksterne selskaper/mediehus som ikke er eid av Amedia-konsernet. Selskapet har også ansvar for fellesfunksjoner i konsernet innen Ad-operations, annonseteknologi, analyse og produktutvikling.

### Fortsatt drift

Regnskapet er ført og avsluttet under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for denne vurderingen ligger selskapets resultatprognoser for 2025 og de langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

### Arbeidsmiljø

Det har ikke vært skader eller uhell i virksomhetsåret. Sykefraværet er totalt for selskapet på 5,4% i 2024 (7,9% i 2023). Sykefraværet inkluderer flere langtidssykemeldinger. Arbeidsmiljøet anses som godt. Bedriften gjennomfører jevnlig medarbeidertilfredshetsundersøkelser i regi av Amedia. Her kartlegges ulike aspekter som følges opp med konkrete handlingsplaner for hver avdeling.

Amedia Salg og Marked AS har nylig inngått avtale om bedriftshelsetjenester med Falck Norge AS. Selskapet og Arbeidsutvalge (AMU) vil bruke Falck som sin samarbeidspartner i det forebyggende HMS-arbeidet.

Amedia Salg og Marked AS er også en IA-bedrift (inkluderende arbeidsliv). IA har som mål å skape et arbeidsliv med plass til alle gjennom å forebygge og redusere sykeraværet.

### Ytre miljø

Vår virksomhet er av en slik art at den ikke forurenser det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde 126 årsverk i 2024, fordelt på 60 % kvinner og 40 % menn. Styret består av 3 personer, 2 menn og 1 kvinne. Daglig leder er en kvinne. Selskapets ledergruppe består av 4 kvinner og 3 menn.

	Menn	Kvinner	Totalt
Kjønnsbalanse totalt i virksomheten	51	75	126
Kjønnsforskjeller midlertidig ansatte	0	1	
Kjønnsforskjeller deltidsstillinger	1	0	
Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon	10	25	

Selskapet skal sikre likestilling og ikke-diskriminering på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke





forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Ledelsen mener at den faktiske tilstanden til likestilling er tilfredsstillende.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

#### **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser forsikringsdekningen for å være markedsmessig.

#### **Åpenhetsloven**

Åpenhetsloven forplikter Amedia Salg og Marked AS til å være åpne om hvordan vår virksomhet påvirker menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I tråd med loven redegjør Amedia Salg og Marked AS for vår aktsomhetsvurdering årlig. Redegjørelsen oppdateres innen 30. juni på følgende nettside: [amediaaannonse.no](https://amediaaannonse.no)

#### **Analyse av årsregnskapet og sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer**

Virksomhetens drift er som planlagt og budsjettet. Det arbeides kontinuerlig med å optimalisere inntektene og kostnadstilpasninger.

Totalt solgte selskapet annonser for 102 lokalaviser i det nasjonale markedet i 2024, både konserneide og eksterne-eide avistitler.

Driftsinntektene endte på kr. 159.522.171 som er en vekst på kr 6.437.247. Veksten skyldes hovedsakelig vekst i digitale inntekter. Resultatet etter skatt endte på kr 3.272.814 som er kr 1.716.013 lavere enn i 2023.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2024 på kr 404.747.055 mot kr 269.578.380 i 2023.

Egenkapitalandelen pr 31.12.2024 var 2,8%. Selskapet er tilknyttet konsernkontoordningen i Amedia AS og den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Selskapet har netto endringer i likvider på kr – 30.416.749 driftsresultat er på kr 201.221.

Endringene i likvider skyldes i hovedsak at selskapet har overtatt fakturering av annonseomsetning fra mediehusene, noe som øker selskapet kundefordringer konsern og





kortsiktig gjeld konsern. Kontantsstrøm fra finansieringsaktiviteter skyldes endring i utbetaling av konsernbidrag.

Styret mener at resultatregnskap, balanse og kontantstrøm med tilhørende noter gir et rettviseende bilde og fyllestgjørende informasjon om årets virksomhet og selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er etter regnskapsårets slutt ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Disposisjon av årets overskudd

Selskapets overskudd i 2024 var kr 3.272.814 som styret foreslår disponert som følger:

- Mottatt konsernbidrag: 0
- Avgitt konsernbidrag: kr 6.194.605
- Overføringer annen egenkapital: kr -2.921.791

### Finansiell risiko

Amedia Salg og Marked AS finansieres hovedsakelig av lisens og salgsprovisjoner fra avisene. Vi har ikke noe rentebærende fremmedkapital og den finansielle risikoen vurderes som begrenset. Kredittrisikoen vurderes som begrenset da kundemassen i hovedsak består av større solide nasjonale kunder og mediebyråer. Videre er det innført rutiner på kredittsjekk og oppfølging av kundefordringer.

### Markedsrisiko

Markedet er følsomt for konjunktorendringer og Amedia Salg og Marked AS regner også i år med et presset marked. Vi forventer fortsatt vekst i de digitale produktkategoriene og fortsatt nedgang i analoge produktkategorier. Det arbeides kontinuerlig med å optimalisere inntektene og tilpasse kostnadene.

Oslo, 14. mai 2025

Gisle Torheim  
Styreleder

Sindre N Saksæther

Sindre Saksæther  
Styremedlem

Hilde Norddal

Hilde Norddal  
Styremedlem og Daglig leder





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557546666260

### Dokument

735 250514 Amedia Salg og Marked AS Regnskap 2024  
Hoveddokument  
16 sider  
Initiert på 2025-05-14 07:54:10 CEST (+0200) av Liv-Marit  
Schjøth (LS)  
Ferdigstilt den 2025-05-19 10:05:04 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Liv-Marit Schjøth (LS)  
Amedia Produkt og Teknologi AS  
liv.marit.schjoth@amedia.no  
+4795205021

### Underskriverne

Hilde Norddal (HN)  
hilde.norddal@amedia.no

*Hilde Norddal*

Signert 2025-05-14 17:13:42 CEST (+0200)

Gisle Torheim (GT)  
gisle.torheim@amedia.no  
+4740280208

*Gisle Torheim*

Signert 2025-05-19 10:05:04 CEST (+0200)

Sindre N Saksæther (SNS)  
sindre.saksæther@amedia.no

*Sindre N Saksæther*

Signert 2025-05-14 09:36:51 CEST (+0200)





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557546666260

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signaturen (elektronisk forsegling) garanterer at integriteten til dokumentet og de skjulte vedleggene kan dokumenteres med verktøy som Adobe Reader.

